“Shërbime të internetit primar për administratën dhe zyrat  në qarqe 1gbps 2025 për nevojat e 

shoqërise “Illyrian Guard Sha”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
72400000-4 Sherbimet e internetit 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,454,600 (një milion e katerqind e pesëdhjete e katër mije e 

gjashteqind) leke pa tvsh. 

Sigurimi i ofertës 2%  e fondit limit  sipas nenit 30, pika 3 te VKM nr. 285, datë 19.05.2021, 

është 29,092  (njezet e nëntë mijë e nëntedhjetë e dy) Lekë. 

Në bazë të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe 

ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”  nenit 21, pika 2, VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c dhe